
 
    Šilheřovický zpravodaj 

 
 

Září 2012 
 
 

 

 
 



- 2 - 
 

 
ÚVODNÍ SLOVO 

 
Vážení spoluobčané, 
 
     jak jste jistě zaregistrovali, v průběhu prázdnin byla z větší části ukončena oprava 
havarijní části potoka u naší hotelové školy a byla zahájena podle schváleného projektu 
oprava koryta potoka na ulici Dolní. Oprava všech úseků na ulici Dolní i na ulici Horní 
bude ukončena dle smlouvy s dodavatelem do 15. 12. 2012. Dne 12. 9. 2012 na kontrolním 
dnu byl dohodnut termín zahájení opravy potoka na ulici Horní na den 17. 9. 2012. Oprava 
bude postupovat od Pneuservisu směrem k Oboře.  Žádám všechny majitele přilehlých 
pozemků o shovívavost při snášení zvýšené hlučnosti, která je jistě nějakou dobu bude 
obtěžovat. Ale může nás těšit, že dno a částečně i břehy potoka budou zpevněny a průtok se 
tak stane plynulejším. Také by možná bylo dobré začít s kritikou provedení stavebních 
prací až po jejich úplném ukončení a předem nespekulovat o špatně vykonaném díle.  
 
     Zástupcem firmy OZO Ostrava, s.r.o. jsem byla upozorněna na zvýšení ceny odvozu 
komunálního odpadu od roku 2013. Do téměř každé domácnosti Vám byly dodány 
separační tašky na třídění odpadu. Přepokládám, že tímto jsme přispěli ke zjednodušení 
separace plastů, skla a papíru a dojde tedy ke snížení objemu komunálního odpadu. 
Nabízíme Vám možnost uvažovat již nyní o objednání menší nádoby na odvoz komunálního 
odpadu. Vy tímto krokem snížíte finanční zatížení Vaši domácnosti při zdražení 
popelnicové nádoby a zároveň i obec ušetří při úhradě faktury za odvoz komunálního 
odpadu. Svůj požadavek na změnu nádoby vyřídíte osobně na Obecním úřadě 
v Šilheřovicích u paní referentky Lenky Pecháčkové. Pokud máte zájem o dodání 
separačních tašek, můžete svůj požadavek sdělit telefonicky na čísle 595 054 120 nebo 
na mobilním čísle 608 257 577. 
 
 
Ing. Jarmila Thomasová 
starostka obce 
 
 
 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ŠILHEŘOVICE 
 
 

Výpis z usnesení zasedání zastupitelstva konaného dne 3. 9. 2012 
 
 
Zastupitelstvo obce schválilo: 
 
ad 12/2012/5 Zprávu starostky obce o kontrole usnesení zastupitelstva obce č. 11/2012 

konaného dne 25. 6. 2012 
ad 12/2012/7 Rozpočtové opatření č. 3/2012 přednesené ekonomkou obce paní Ivetou 

Čecháčkovou 
ad 12/2012/9 Přijetí dotace z Programu rozvoje venkova s názvem projektu „Prodloužení 

splaškové kanalizace v obci Šilheřovice“ 
 



- 3 - 
 

 
Zastupitelstvo obce rozhodlo: 
 
ad 12/2012/10 O demolici bytového domu č. p. 142 na ulici Dolní v Šilheřovicích 

s venkovními úpravami a vedlejší stavbou 
 
 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 
 
ad 12/2012/4 Platnost zápisu ze zasedání zastupitelstva obce č. 11/2012 konaného 

dne 25. 6. 2012 (ověřovatelé zápisu byli p. Erich Chlebiš, Ing. Pavel Smolka) 
ad 12/2012/6 Zprávu o činnosti Rady obce č. 46/2012 – 49/2012 
ad 12/2012/8 Informace starostky obce k návrhu nového územního plánu obce Šilheřovice 
ad 12/2012/10 Znalecký posudek 1249-1167 o ceně nemovitosti, a to bytového domu 

č. p. 142 na ulici Dolní v Šilheřovicích s venkovními úpravami, vedlejší 
stavbou a pozemky dle LV 506 

ad 12/2012/11 Vizualizace návrhu na umístění bytů podporovaného bydlení v naší obci 
prezentované jednatelem společnosti ATRIOWOOD, s. r. o. Ing. Zbyňkem 
Pražákem a Ing. arch. Martinem Jandou 

ad 12/2012/12 Žádost Základní školy a mateřské školy Šilheřovice, p. o. o udělení výjimky 
z počtu žáků a dofinancování platu pedagoga 

ad 12/2012/13 Informace o opravě koryta šilheřovického potoka 
ad 12/2012/14 Informace ke kontrole fyzické realizace a zaúčtování projektu „Haló, 

slyšíme se? – bezdrátový rozhlas v Šilheřovicích“ 
ad 12/2012/15 Informace ke kontrole fyzické realizace a zaúčtování projektu „Sportovn ě – 

rekreační areál Šilheřovice – Baumšula“ 
ad 12/2012/16 Informaci o oznámení registrace projektové žádosti v rámci programu 

Operační program přeshraniční spolupráce ČR – Polská republika 2007 – 
2013 na projekt „Vybudování bezpečnostního systému v obci Šilheřovice“ 

ad 12/2012/17 Informaci o podání žádosti o dotaci v rámci Operačního programu 
přeshraniční spolupráce ČR – Polská republika 2007 – 2012 – „Podpora 
společenských, kulturních a volnočasových aktivit“. Jedná se o výstavbu 
šaten, sociálního zázemí a zpevněných ploch ve sportovně – rekreačním 
areálu Baumšula. 

 
 
Zastupitelstvo obce pověřilo: 
 
ad 12/2012/9 Starostku obce podpisem Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 

venkova s názvem projektu „Prodloužení splaškové kanalizace v obci 
Šilheřovice“ 

ad 12/2012/10 Starostku obce k zajištění projektové dokumentace demolice bytového domu 
č. p. 142 na ulici Dolní v Šilheřovicích do konce roku 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 4 - 
 

  

  

 

RADA OBCE ŠILHEŘOVICE 
 
Výpis z usnesení ze zasedání Rady obce Šilheřovice ze dne 8. 8. 2012 č. 49/2012 

 
RO povoluje: 
 
ad 49/2012/1 Výjimku z povinnosti zachovávat klid a omezit hlučné projevy stanovené 

článkem 3 odst. 1 obecně závazné vyhlášky obce Šilheřovice č. 3/2011, 
o ochraně nočního klidu, a to na den 18. 8. 2012 od 22:00 do 00:00 hodin 
a den 19. 8. 2012 od 00:00 do 03:00 hodin 

 
 

Výpis z usnesení ze zasedání Rady obce Šilheřovice ze dne 3.9.2012 č. 49/2012 
 
RO schvaluje: 
 
ad 50/2012/4 Přijetí daru ve výši Kč 500,-- pro Základní školu a mateřskou školu 

v Šilheřovicích. Dar bude použit jako příspěvek na zabezpečení výchovné 
vzdělávací a kulturní činnosti školy. 

ad 50/2012/5 Dotaci na činnost CHPS na 2. čtvrtletí roku 2012 Charit ě Hlučín ve výši 
Kč 4.270,-- 

ad 50/2012/6 Zapůjčení 20 ks setů k sezení pro Sdružení rybářů v Šilheřovicích 
pro rybářské závody, které se budou konat dne 8. 9. 2012. Zapůjčení bude 
bezplatné. 

ad 50/2012/8 Dotaci pro Nadaci Landek ve výši Kč 2.000,-- pro rok 2012 
ad 50/2012/10 Pronájem pozemků p. č. 1571/1 – orná půda o výměře 1.488 m2 v k. ú. 

Šilheřovice a pronájem pozemku p. č. 1572/1 – orná půda o výměře 3.326 m2 
v k. ú. Šilheřovice za cenu Kč 1,--/rok 

ad 50/2012/11 Pronájem bytu č. 2 v bytovém domě na ulici Střední č. p. 21 v Šilheřovicích 
XXXXXXXXXXXX za cenu nájmu bytu ve výši K č 1.748,-- 

ad 50/2012/12 Navýšení nájmů bytů v bytových domech s účinností od 1. 1. 2013 
ad 50/2012/15 Žádost o připojení k obecnímu vodovodu manželů XXXXXXXXXXXXX 

a XXXXXXXXXXXXXX, který prochází jejich pozemkem. J edná se 
o tzv. Kolářův vodovod 

ad 50/2012/16 Pronájem víceúčelového hřiště pro potřeby výuky žáků Střední školy 
hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD Šilheřovice, s. r. o. za částku Kč 
30,--/hodina/1kurt 

ad 50/2012/17 Umístění info-tabule místního sdružení ODS Šilheřovice na stranu budovy 
č. p. 19 na ulici Střední 

 
 
RO pověřuje: 
 
ad 50/2012/9 Starostku obce k projednání možnosti poskytnutí příspěvku zaměstnavatele 

na penzijní připojištění s manažerem pojišťovny. Rozhodnuto bude 
na příštím jednání RO. 

ad 50/2012/10 Starostku obce podpisem smlouvy o nájmu pozemků p. č. 1571/1 a 1572/1 
v k. ú. Šilheřovice na období do 31. 12. 2013 s p. XXXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXX, Šilhe řovice za cenu Kč 1,--/rok 



- 5 - 
 

ad 50/2012/12 Starostku obce k zajištění soudního znalce pro určení výše obvyklého 
nájemného v bytových domech obce od 1. 1. 2013 

 Starostku obce podpisem nových dohod o nájemném s nájemníky obecních 
bytových domů 

ad 50/2012/15 Vedoucího vodohospodáře p. Vernera Kolasku dohledem nad zhotovením 
vodovodní přípojky k domu manželů XXXXXXXXX, XXXXXXX 
v Šilheřovicích 

ad 50/2012/18 Místostarostu obce a vedoucího vodohospodáře k zajištění kompletní 
výměny provzdušňovačů a k nákupu kalového čerpadla pro ČOV 

 
 
RO bere na vědomí: 
 
ad 50/2012/1 Informace o kontrole usnesení RO č. 49/2012 
ad 50/2012/2 Informaci o programu jednání 12. schůze Zastupitelstva obce Šilheřovice 
ad 50/2012/3 Informace o opravě ulice Do Kopce 
ad 50/2012/7 Nabídku firmy Lektiko, s. r. o. – Příběh na mapě – internetový portál 

o městech a obcích České republiky 
ad 50/2012/9 Žádost zaměstnanců o příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění 
ad 50/2012/13 Informace starostky obce o projektu dopravního značení – umístění 

kulturního cíle v Polsku a umístění návěstidel světelného signalizačního 
zařízení pro regulaci rychlosti vozidel 

ad 50/2012/14 Žádost o přidělení bytu větších rozměrů p. XXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXX, Šilhe řovice. V současné době obec nedisponuje volným 
bytem dle požadavků p. XXXXXXXXX, ten bude zařazen do pořadníku 
žadatelů na byt v naší obci 

 
 
RO doporučuje: 
 
ad 50/2012/2 Zastupitelstvu obce schválit program jednání 12. schůze ZO Šilheřovice 
 
 
 
 

 

HOSPODAŘENÍ OBCE 
 
Stav finančních prostředků obce ke dni 31.8.2012:   2 169 379,90  Kč 

Uhrazené faktury za investiční akce, opravy a příspěvky v období od 1. 8. 2012 
do 31. 8. 2012: 

Finanční úřad Hlučín – daň z převodu nemovitosti   10.756,00 
Technický dozor investora – oprava potoka 38.400,00 
SmVaK 07/2012 232.871,00 
Oprava potoka v části Stará pekárna 49.864,00 
Výmalba knihovny, nebytových prostor domu čp. 19, smuteční síň 20.829,00 
Záloha elektřina ČOV 14.564,00 
Oprava vodovodu na ulici Horní 36.985,00 
Velkoobjemové kontejnery 25.869,00 
Nájem traktor 16.200,00 



- 6 - 
 

Zálohy elektřina 67.948,00 
Zálohy plyn 7.700,00 
Splátka leasing fekální vůz 10.612,00 
Dopravní oblužnost 3. čtvrtletí 2012 40.218,00 
Neinvestiční příspěvek ZŠ 223.000,00 

      
Dále v tomto období obec hradila běžné výdaje spojené s chodem obce, obecního úřadu 
a údržbou obce.                                   
    
 
 

  

OBECNÍ ÚŘAD INFORMUJE 
 
Platby za dlouhodobý pronájem tělocvičny  

Vážení spoluobčané, 

v případě dlouhodobého pronájmu tělocvičny, tj. pronájem na ½ roku a déle, je třeba 
před tím, než začnete do tělocvičny chodit, zaplatit požadovanou částku. Dlouhodobý 
pronájem je v ceně  Kč 250,--/ 1 hodina. Je možné zaplatit ve dvou splátkách (např. částka 
do konce roku a částka za nový rok). Požadovaná částka se odvíjí od počtu pronajatých 
hodin a dlouhodobý pronájem je třeba konzultovat s p. L. Řehou, tel. 775 285 098. 
 
Dále upozorňujeme všechny, že rezervace tělocvičny/Baumšuly je možná na adrese 
http://rezervace.silherovice.cz/. 
 
 

 
 

 

KULTURNÍ DĚNÍ V OBCI 

 
O h l é d n u t í 

V měsíci srpnu jsme jako každý rok prožili jeden z největších svátků naší obce, odpust. 
Hlavně pro děti jsou kolotoče i stánky s dobrotami tím největším lákadlem, na něž se celý 
rok t ěší a snad ani letos nezklamaly. 
V sobotu jsme prožili krásný podvečer v kostele Nanebevzetí Panny Marie, ve společnosti 
milých hostů, z nichž jmenuji alespoň pana Mgr. Kozla a paní Mgr. Stozskovou. 
V doprovodu houslí, klavíru a jiných hudebních nástrojů jsme vyslechli překrásný koncert, 
který potěšil všechny přítomné. Také naše schola se představila několika svými písněmi. 
V neděli pak proběhla v kostele slavnostní mše, opět za doprovodu místní scholy 
a za početné přítomnosti farníků. 
Odpustový víkend byl zalitý sluncem a snad jsme jej všichni prožili v atmosféře setkání 
s rodinou, přáteli i známými. Věřím, že takovým bude i v dalších letech… 
 
Jana Gebauerová, kulturní komise 
 
 
 
 



- 7 - 
 

 

MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT 

 
Pan Dimos Vuduragkakis 

Vážení občané, 

jméno výše uvedeného Řeka, který kdysi navštěvoval základní školu u nás v Šilheřovicích, 
se možná některým z Vás vrylo do paměti. Tento muž, nyní zabývající se fotografováním, 
se nám ozval s tím, že na našich webových stránkách www. silherovice.cz četl rozhovor 
o Šilheřovicích a moc se mu líbil, neboť zde v dětském domově prožil krásná léta. Píše, 
že má nádherné vzpomínky na tento kraj a zaslal nám pár fotek ze třídy a učitelského 
sboru (viz níže). Byl by velmi rád, kdyby se mu jeho spolužáci ozvali. Na OÚ zanechal 
na sebe kontakt. 
Věříme, že se jistě najdou spolužáci, kteří se mu velmi rádi ozvou. 
 
 

 
 

učitelský sbor s ředitelem p. Dědičem 
 



- 8 - 
 

 
 

 
 

 



- 9 - 
 

Ovocnářské vzdělávání na Hlučínsku 
 

 



- 10 - 
 

 



- 11 - 
 

 



- 12 - 
 

 
 
 



- 13 - 
 

  

UNIE RODIČŮ PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE ŠILHEŘOVICE  
 
 
Oznámení 

Dne 30. 6. 2012 ukončila činnost funkci předsedkyně Unie rodičů Marcela Lazarová, 
současně ukončila činnost pokladníka Pavla Thomasová. 
Naposledy ještě jednou děkujeme  sponzorům, Obecnímu úřadu, TJ Sokolu, p. ředitelce 
S. Žvakové, učitelům, našim rodinám a všem kteří nám  pomáhali. 
 
Od 1. 7. 2012 nastoupila do funkce předsedy Karla Smolková a do funkce pokladníka 
Kateřina Lazar Fulnečková. 
 
Přejeme naším nástupkyním hodně dobrých nápadů, úspěchů v práci, která je čeká. 
 
                                                                                           Marcela Lazarová, Pavla Thomasová 
 
 
 
Akce Unie rodičů 
 
Vážení rodiče, děti…. 
 
Pro letošní školní rok   2012-2013 máme pro Vás připraveny tyto akce: 
 

6. 10. 2012              DRAKIÁDA – hřiště TJ Sokol –zač. ve 14:00 hod 

10. 11. 2012            Divadelní představení – ,,Návštěva dámy aneb ukážu Ti cestu rájem“-    

                                  místní sál  - zač. v 19:00 hod., předprodej lístků v neděli 14. 10. a 21. 10.  

                                  od 14:00 hod a v Rothschildově cukrárn ě. 

7. 12. 2012             Dětské Mikulášské karaoke – místní sál – zač. v 16:30 hod. 

16. 2. 2013             Rodičovský ples – místní sál 

23. 2. 2013             Dětský maškarní ples –místní sál v 14:30 hod. 

21. 6. - 23. 6. 2013   Ukončení školního roku ,,STANOVÁNÍ“ hřiště TJ Sokol 

 

Těšíme se na Vaši hojnou účast. 
                                                                                  

  za Unii rodičů Šilheřovice 
        Karla Smolková 
 
 
 
 
 
 



- 14 - 
 

  

TJ SOKOL ŠILHEŘOVICE  
 
 
TJ Sokol Šilheřovice 
 
Vážení spoluobčané a fotbaloví fanoušci TJ Sokol Šilheřovice. 
 

Dovolte mi, abych Vás informoval o aktuálním dění v našem fotbale. Vy, kteří náš 
areál navštěvujete, jste si jistě všimli, že v měsíci červenci proběhla výměna starých a již 
bezpečnostně nevyhovujících fotbalových branek za moderní, bezpečné, hliníkové. Tento 
projekt byl významným podílem financován Nadací OKD, která přispěla částkou 30.000,-. 
TJ Sokol se podílel částkou 15.000,-. Za tuto finanční pomoc Nadaci OKD děkujeme 
a těšíme se na další spolupráci v následujících projektech.  

 
Dále bych vás rád informoval o samotném fotbale. Naše ,,A“ mužstvo bohužel v jarní 

části soutěže spadlo z 1B třídy do Okresního přeboru. Věříme, že se hráčům podaří v co 
nejkratším možném termínu vykopat postup zpět do 1B třídy. 

 
Dne 1. 9. 2012 proběhl již tradi ční Vesnický turnaj. Letošním vítězem se stalo 

družstvo Kocourkova, na 2. místě se umístil Střed, na 3. místě Spodek a poslední skončil 
Vrch. Sportovní odpoledne bylo zakončeno diskotékou, která byla až do ranních hodin.  

 
Rádi bychom touto formou poděkovali všem sponzorům, kteří se podíleli na tomto 

turnaji. Významným byla restaurace Golf, která navařila dostatek guláše pro všechny 
účastníky, dále Ing.Pavlínek, Jiří Haladej, Autodoprava Fulneček, Železářství Čecháček, 
Rothschildova cukrárna, Fulnečková K., Unie rodičů, penzion Stará pekárna, DB Trans, 
Ostravar, Potraviny Struhalová, Plaček T., Sikora R., Pindur Libor, Kuchař T., Vinko 
Konečný, Pekařství M+K, Stolařství Miník, potraviny Stepková, Mudr. Gavlíček, Vařecha 
Lumír, Stolařství Hudeček.  

 
Ještě jednou všem sponzorům děkujeme.   
 
Přejeme všem návštěvníkům podzimních utkání spoustu fotbalových zážitků. 
 
Více na www.sokolsilherovice.cz 

 
         Jiří Smolka člen VV 
 
 
 



- 15 - 
 

 

POZVÁNKA 

 
Pozvánka na cvičení pro ženy 

Oznamuji tímto, že s platností od 20. 9. 2012 bude znovu probíhat v místní tělocvičně 
pravidelné kondiční cvičení se zaměřením na prevenci bolestí zad, a to vždy ve čtvrtek 
od18.00 do 18.45. 
 
Cena: 20,- Kč 
 
Co Vám cvičení nedá:  
Nezhubnete, ani se Vám nezmění postava. 
 
Co Vám naopak dodá? 
1/ Protáhnete se, naučíte se, jak zacházet s vlastním tělem ekonomicky a předcházet 
zbytečným problémům. 
2/Alespoň na chvíli zapomenete na starosti a s dobrou náladou a s úsměvem se vrátíte domů 
/toto nastavení bezpečně vydrží celý večer/ 
 
Rádio a televize, reklama, zas nový trik, 
nás se to však netýká, radši si jdem zacvičit!! 
 
 

Těším se na Vás!!!!!!!!! 
   Jana Gebauerová 

 
Bazar dětského oblečení      
    

ROTHSCHILDOVA CUKRÁRNA po řádá… 
VELKÝ BAZAR PODZIMNÍHO A ZIMNÍHO OBLEČENÍ 

 
- obuvi, těhotenské módy, hraček, sportovních potřeb, kočárků, autosedaček a jiných 

potřebných věciček pro Vaše děti 

             Kde: ROTHSCHILDOVA CUKRÁRNA  

             Sběr oblečení: ve čtvrtek 20. září 2012, od 10:00 do 18:00 hod. 

             Prodej oblečení: v pátek 21. září a v sobotu 22. září 2012, od 10:00 do 18:00 hod. 

             Výdej oblečení: v neděli 23. září 2012, od 10:00 do 18:00 hod. 

 
K prodeji si, prosím, přichystejte seznam věcí s číselným označením a krátkým popisem 
dané věci a cenou (např. 1 triko bílé s kytkou kr. rukáv 35,- Kč) a každou věc označte dobře 
viditelným štítkem s pořadovým číslem dle seznamu, cenou a Vaším číslem prodejce. 
Pro tabulku, číslo prodávajícího a bližší info si písněte na FB nebo se dostavte prosím 
osobně. Oblečení, prosím, jen čisté.  
 
V případě dotazů tel. 725 373 403.  
 



- 16 - 
 

Strassenfest 2012 

Vážení spoluobčané,  

v sobotu 15. září od 15 hodin si Vás dovolujeme pozvat do ulice Ke Kovárně, kde se koná již 
3. ročník uli čního festivalu "Strassenfest Šilheřovice 2012". 
 

 
 

Opět se můžete těšit na různé speciality jak tradiční, tak i mezinárodní kuchyně, cukrářské 
výrobky a pestrou nabídku nápojů, to vše tradičně za příznivé ceny! 
Pro děti je připraven doprovodný program se zábavními atrakcemi, nebude chybět skákací 
hrad a tombola, světové a domácí hity k tanci i k poslechu zahraje skupina EŠ BAND,  
na závěr koncertu se rozzáří ohňostroj! 
 
Volnou zábavu večer a v noci doprovodí diskotéka a občerstvení v centrálním stanu. 

Nezbývá, než si přát krásné počasí a dobrou náladu, těšíme se na Vás! 



- 17 - 
 

Šilheřovický šlaušek 
 

 
 
 



- 18 - 
 

Divadelní představení 

Unie rodičů Šilheřovice si Vás dovoluje pozvat  na 

 
DIVADELNÍ P ŘEDSTAVENÍ 

"NÁVŠT ĚVA  DÁMY aneb UKÁŽU TI CESTU RÁJEM" 
 

Jedno z divácky nejúspěšnějších divadelních představení Hany Prymusové (známá z TV - 
Hvězda padá vzhůru, Nevěra po slovensky, Advokátka, Já truchlivý bůh....) a Adolfa 
Prymuse (oba nyní působí v Národním divadle moravskoslezském v Ostravě), které je 
volným zpracováním veselých scének z manželského života podle známého filmového 
režiséra Zdeňka Podskalského. 
 
V deseti veselých scénkách z dílny Zdeňka Podskalského zde tito dva protagonisté 
provádějí exkursi do manželského života, včetně manželských půtek, nevěry, žárlivosti 
apod. 
 
V sobotu 10. 11. 2012 začátek představení v 19:00 hod. v místním sále. 
Po představení volná zábava ve stylu KARAOKE. 
 
Předprodej vstupenek bude v neděli 14. 10. 2012 a 21. 10. 2012  
v Rothschildově cukrárn ě od 14:00 hod. 
 
Cena  vstupenky  180 ,- Kč. 
Přijďte se pobavit a podpořit kulturní akci v Šilhe řovicích. 
Všichni jste srdečně zváni.  
 
za Unii rodičů Šilheřovice 
        Karla Smolková      
        
   
 

 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA 
 

Naši jubilanti 
 

Palochová Štěpánka    81 let   Demková Erna  88 let 
Rumpa Bohumil    81 let   Brejzová Marie  83 let 
Schlossarková Elfrída   80 let    
 

Obecní úřad přeje do dalších let hodně zdraví, štěstí a osobní spokojenosti 
 

Vydal: Obecní úřad Šilheřovice, Střední 305, 747 15 Šilheřovice 
             Tel.: 595 054 120                                     Fax: 595 054 129 
             e-mail: urad@silherovice.cz                   
             Epodatelna: epodatelna.silherovice@seznam.cz 
             www.silherovice.cz 
Redaktorka: Ing. Radmila Panochová 
Informa ční zpravodaj je distribuován zdarma do všech domácností v Šilheřovicích 



- 19 - 
 

 
INZERCE 

 

 

 

 



- 20 - 
 

 


